
 
Znak sprawy: SA.270.2.2025                                                                                                                

 

 

 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych  w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z 

późn.zm.). 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Usługa z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej lasów na terenie Nadleśnictwa Świętoszów w roku 2025 

– obsługa punktu alarmowo – dyspozycyjnego”. 

 

  

Zamawiający tj. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe, Nadleśnictwo Świętoszów z siedzibą w Świętoszowie, informuje, że w 
dniu 12.02.2025 r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie złożonych ofert  w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
netto 

Oferowana cena 
brutto 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofercie 

1. Vista Dominika Pantecka 
Welecka 42a, 72-006 Mierzyn 

98 000,00 zł 98 000,00 zł Cena – 100% 

 
 

                                                                                 

 

 
                                                                                            ZATWIERDZAM 

 
 

                                                                                             …………………………… 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 111068.228724.112676

Nazwa dokumentu Informacja z otwarcia ofert.pdf

Tytuł dokumentu Informacja z otwarcia ofert

Sygnatura dokumentu SA.270.2.2025

Data dokumentu 12.02.2025

Skrót dokumentu E67071560C05DBFB5E9686F604287C03A696CAF4

Wersja dokumentu 1.1

Data podpisu 12.02.2025 11:53:46

Podpisane przez MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 12.02.2025
Autor wydruku: Liszcz Piotr (Specjalista SL ds. transportu i ochrony p.poż., wykonujący zadanua służby BHP)


		2025-02-12T10:53:46+0000
	MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI




